RAW 100% Powerlifting Federation Ukraine
HomuHaums Ha "1st Beast Championship Kiev"
r. Kues, 21.08.2016 r.

XKum nexa - MyX4uHbl

60 kr 1
1 OHuLLeHko Omutpuin -~ 27 Open 30.05.1989 58,4 YkpauHa, Knes 102,5 107,5 3125 107,5 KMC CamocTt
67,5 kr 3
2/1 CanbHukoB [leHunc 17 Open\T16-17 11.06.1999 66,3 YkpuHa, bosipka 92,5 1025 1025 92,5 PA3PAL Il TMogonbckun Anekcatr
1/1 HyxHbIn AHapen 15 Open\T13-15 10.12.2000 65,8 YkpauHa, BuwHesoe 87,5 95,0 100,0 102,5 100,0 PAS3PAL Il Monuwyk AnekcaHap
3/2 Jlatyxa Hukuta 16 Open\T16-17 16.03.2000 66,6 YkpauHa, r.banaknes, Xe 90,0 95,0 95,0 90,0 PA3PAL Il ®ypcan Omutpuii
75 kr 3
3/2 Lngnosckui AHgpen 24 Open\Jnr 27.09.1991 68,2 YkpauHa, Knes 110,0 120,06 120,06 110,0 PA3PAL | Camoct
2/1 3abuska EBreHuin 22 Open\Jnr 10.08.1993 74,7 YKkpauHa, BuwHesoe 140,0 1550 1550 140,0 MC CamocTt
1 OpTaes Erop 25 Open 15.09.1990 73,6 YkpauHa, Knes 132,5 140,0 145,06 140,0 MC CamocTt
82,5 kr 5
5/3 NntBnHeHko Oner 21 Open\Jnr 25.03.1995 76,3 YkpauHa, Xopon (CK "Cn 95,0 102,5 165,06 102,5 PA3PAL Il CamocT
4/1 Hosi6pés OmuTpuin 34 Open\MPF 21.11.1981 80,8 YkpauHa, Ogecca 110,0 326,06 120,0 120,0 PA3PAL | Camoct
3/2 Monuwyk AnekcaHgp 20 Open\Jnr 18.07.1996 80,2 YkpauHa, BuwHesoe 175 120,06 120,0 120,0 PA3PAL | Camoct
2/1 BenokoHb AHgpen 23 Open\Jnr 13.12.1992 81,8 YkpauHa, Knes 115,0 132,5 135,0 135,0 KMC CamocTt
1 Tomunbues Muxann 25 Open 26.12.1990 77,8 YkpauHa, Knes 130,0 135,0 137,5 137,5 KMC CamocTt
90 kr 5
- Cno6opgsiHiok AH 17 Open\T16-17 22.01.1999 89,0 YkpauHa, Knes 95,0 85,0 1000 - - CamocTt
2 MBaHoB MNaBen 29 Open 31.03.1987 88,3 YkpauHa, Knes 130,0 140,0 142,5 3450 142,5 KMC CamocTt
3 KocTbipsi Cepren 29 Open 16.04.1987 85,5 YkpauHa, MNMytuenb 140,0 1545 15%5 140,0 KMC CamocTt
4/1 CamoHoB Hukonai 53 Open\M50-54 04.08.1963 90,0 YkpauHa, bepanyes 120,0 125,06 1250 120,0 PA3PAO Il Camoct
1 MenbHuk MaBen 31 Open 14.04.1985 88,9  YkpawuHa, r.YkpauHka 170,0 1866 1806 170,0 MC CamocTt
100 kr 2
1/1 Borateipuyk BorgaH 22 Open\Jnr 29.11.1993 99,7 YkpauHa, bepanyes 140,0 142,55 1450 142,5 PA3PAL | Camoct
2/1 LiksapHuukuii Ceprent 17 Open\T16-17 19.11.1998 90,7 YkpauHa, bepanyes 100,606 100,0 107,5 107,5 PA3PAQL Il CamocT
110 kr 3
1/1 Hepkay ApTyp 24 Open\Jnr 20.09.1991 102,5 VYkpawuHa, Kues 2045 2045 2075 207,5 MCMK  Camoct 1
2 Casuyk fApocnas 32 Open 25.07.1984 109,8  VYkpauHa, Kvues 152,5 162,5 1750 162,5 KMC CamocTt
3/2 Manuukmin Anekcangp 20 Open\Jnr 14.05.1996 101,8  YkpawHa, r.bosipka 145,0 1525 1575 152,5 KMC CamocTt
110+ kr 3
2/1 Koumap BukTop 46 Open\M45-49 17.08.1970 137,0  YkpawuHa, Opecca 190,0 200,0 - 200,0 MC CamocTt 3
1 Axowsunu Terimypas 28 Open 15.11.1987 138,4 YkpawHa, OHenponetpos 1950 215,0 - 215,0 MCMK  Camoct 2
3/1 KoaneHko [leHuc 22 Open\Jnr 10.12.1993 136,1 YkpawuHa, Kvues 150,0 1666 167,55 167,5 KMC CamocTt
|Bcero yuacthukor | 25

NMoabem Ha Guuenc - MyX4uHbI

60 kr 2
1/1 Cmuuyk Buktop 21 Open\Jnr 03.11.1994 54,8 YkpauHa, Bonogumnp-Bc 45,0 50,0 53,6 50,0 MCMK  KHbiw AHgpeii 3
2 OHuLieHko Omutpun 27 Open 30.05.1989 58,4 YkpauHa, Knes 41,0 43,0 43,0 43,0 KMC CamocTt

67,5 kr 3



212
11
3/1

6/2

5/1

4/1

3/1

2/1

211
1/1

1/1

211

1/1

1/1

11
2/1

3/1
11

2/1

TepHoBoW PeHat
Mpaxos Knpunn
ToubirmH Makcum
75 kr

dypcan OmuTtpuin
tOpTaes Erop
82,5 kr
JInTBMHEHKO Oner
BoraaHos AHapen
[anuny ®enop
Mueosapos MBaH

Kapnexko OmuTpun

Monuwwyk Anekcanap
90 kr

Cno6oasaHiok AH
HukynuH AnekcaHap
Jlatyxa OmuTpun
100 kr

Cwupgopuyk ApteM
BoraTtbipuyk BorgaH
110 kr

Lepkay ApTtyp

110+ kr

Koumap Buktop
BuHHMuyk Bavecnas

67,5 kr

MoHomapes Oner
75 kr

3abuska EBreHni
82,5 kr

[anyny ®epop
JInTBMHEHKO Oner
90 Kr

Cno6oasHiok AH
KHbiw AHgpen
CamoHoB Huvikonai
110 kr

Casuyk Apocnas
Kpacosckun EBreHni
110+ kr

BuHHM4yk Bavecnas

24
20
18

34
25

21
26
40
29
31

17
32
24

24
22

24

46
34

MHOronoBTOPHbIN XUM - MyX4YMHbI

40

22

40
21

17
43

53

32
30

34

Open\Jnr
Open\Jnr
Open\T18-19

Open
Open

Open\Jnr
Open
Open\M40-44
Open

Open
Open\Jnr

Open\T16-17
Open
Open\Jnr

Open\Jnr
Open\Jnr

Open\Jnr

Open\M45-49
Open

Open\M40-44
Open\Jnr

Open\M40-44
Open\Jnr

Open\T16-17

Open\M40-44
Open\M50-54

Open
Open

Open

18.09.1991
08.02.1996
09.03.1998

12.12.1981
15.09.1990

25.03.1995
12.12.1989
06.02.1976
17.12.1986

08.02.1985
18 07 1996
22.01.1999
29.11.1983
23.06.1992

01.09.1991
29.11.1993

20.09.1991

17.08.1970
30.06.1982

11.10.1975

10.08.1993

06.02.1976
25.03.1995

22.01.1999
15.02.1973

04.08.1963

25.07.1984
20.04.1985

30.06.1982

61,2
65,6
62,5

73,8
73,6

76,3
82,4
81,4
81,4
81,1
80,2
89,0
84,9
87,0

99,4
99,7

102,5

137,0
114,2

66,1
74,7

81,4
76,3

89,0
85,0
90,0

109,8
104,2

114,2

YkpauHa, r.banaknes, Xe¢ 54,0

YkpauHa, Cymbl
YkpauHa, Knes

50,0
52,0

YkpauHa, r.banaknes, Xe 58,0

YkpauHa, Knes

60,0

YkpauHa, Xopon (CK "Cn 40,0

YkpauHa, Knes
YkpauHa, JoHeuk
YkpauHa, Cymbl

YkpauHa, LWocTka
YKpauvHa BULHEBOE

YkpauHa, Knes

65,0
50,0
70,0
56,0
53,0

50,0

YkpauHa, c. XantypwuHo I 70,0
YkpauHa, r.banaknes, Xe 64,0

YkpauHa, Knes
YkpauHa, bepgnyes

YkpauHa, Knes

YkpauHa, Ogecca
YkpauHa, BuHHuua

YkpauHa, Knes
YkpauHa, Buwxesoe

YkpauHa, [JoHeuk

YkpauHa, Xopon (CK "Cn

YkpauHa, Knes

YkpauHa, BonblHckas 06.

YkpauHa, bepanyes

YkpauHa, Knes
YkpauHa, bosipka

YkpauHa, BuHHuua

65,0
60,0

75,0

75,0
80,0

67,5
75,0

82,5
77,5

90,0
85,0
90,0

110,0
105,0

115,0

56,0

56,0
57,0
52,0

58,0
65,0

47,0
69,0
60,0
77,0
64,0
60,0
50,0
70,0
65,0

70,0
71,0

75,0

80,0
85,0

11
28
28
14
37

15

16

18

MC
MC
KMC

KMC
MCMK

PA3PAL I
MCMK
KMC
MCMK

MC
KMC
PA3PAL I
MC
KMC

KMC
MC

MC

MCMK
MCMK

PA3PSAL |

PA3PALN |
110

KMC

PA3PAN Il

PA3PALN Il
PA3PALN |

PA3PALN |

dypcan Omutpui
MueoBapos VeaH
Camoct

CamocTt
CamocTt

CamocTt
KomaHga - Igym
CamocTt
CamocTt
CamocTt

Camoct
CamocTt
CamocTt
dypcan Omutpui

CamocTt
CamocTt

CamocTt

CamocTt
CamocTt

|Bcero yuacthukos |

anuny ®epop
CamocTt

CamocTt
CamocTt

CamocTt
CamocTt

CamocTt

CamocTt
CamocTt

CamocTt



|Bcero yuacthukor | 10




