RAW 100% Powerlifting Federation Ukraine Номинация на "1st Beast Championship Kiev"

						г. Киев, 21.08.2016 г.									
	Жим лежа - Мужчины	ol le													
Место	Фамилия, имя	Возраст	· Категория	Дата рожд.	Собст. Вес	Регион	1-й подхо д	2-й подх од	3-й подх од	4-й подх од	Результа т	Выполн, нормат.	Тренер	Кол-во уч-ников	Абсол. первенство
	60 кг			-				-						1	
1	Онищенко Дмитрий	27	Open	30.05.1989	58,4	Украина, Киев	102,5	107,5	112,5		107,5	KMC	Самост		
	67,5 кг													3	
2/1	Сальников Денис	17	Open\T16-17	11.06.1999	66,3	Укрина, Боярка	92,5	102,5	102,5		92,5	РАЗРЯД ІІ	Подольский Алексан		
1/1	Нужный Андрей	15	Open\T13-15	10.12.2000	65,8	Украина, Вишневое	87,5	95,0	100,0	102,5	100,0	РАЗРЯД ІІ	Полищук Александр		
3/2	Латуха Никита	16	Open\T16-17	16.03.2000	66,6	Украина, г.Балаклея, Ха	90,0	95,0	95,0		90,0	РАЗРЯД III	Фурсал Дмитрий		
	75 кг													3	
3/2	Шидловский Андрей	24	Open\Jnr	27.09.1991	68,2	Украина, Киев	110,0	120,0	120,0		110,0	РАЗРЯД І	Самост		
2/1	Забияка Евгений	22	Open\Jnr	10.08.1993	74,7	Украина, Вишневое	140,0	155,0	155,0		140,0	MC	Самост		
1	Юртаев Егор	25	Open	15.09.1990	73,6	Украина, Киев	132,5	140,0	145,0		140,0	MC	Самост		
	82,5 кг													5	
5/3	Литвиненко Олег	21	Open\Jnr	25.03.1995	76,3	Украина, Хорол (СК "Сп	195,0	102,5	105,0		102,5	РАЗРЯД III	Самост		
4/1	Ноябрёв Дмитрий	34	Open\MPF	21.11.1981	80,8	Украина, Одесса	110,0	120,0	120,0		120,0	РАЗРЯД І	Самост		
3/2	Полищук Александр	20	Open\Jnr	18.07.1996	80,2	Украина, Вишневое	117,5	120,0	120,0		120,0	РАЗРЯД І	Самост		
2/1	Белоконь Андрей	23	Open\Jnr	13.12.1992	81,8	Украина, Киев	115,0	132,5	135,0		135,0	KMC	Самост		
1	Томильцев Михаил	25	Open	26.12.1990	77,8	Украина, Киев	130,0	135,0	137,5		137,5	KMC	Самост		
	90 кг													5	
-	Слободянюк Ян	17	Open\T16-17	22.01.1999	89,0	Украина, Киев	95,0	95,0	100,0		-	-	Самост		
2	Иванов Павел	29	Open	31.03.1987	88,3	Украина, Киев	130,0	140,0	142,5	145,0	142,5	KMC	Самост		
3	Костыря Сергей	29	Open	16.04.1987	85,5	Украина, Путивль	140,0	157,5	157,5		140,0	KMC	Самост		
4/1	Самонов Николай	53	Open\M50-54	04.08.1963	90,0	Украина, Бердичев	120,0	125,0	125,0		120,0	РАЗРЯД ІІ	Самост		
1	Мельник Павел	31	Open	14.04.1985	88,9	Украина, г.Украинка	170,0	180,0	180,0		170,0	MC	Самост		
	100 кг		·		·									2	
1/1	Богатырчук Богдан	22	Open\Jnr	29.11.1993	99,7	Украина, Бердичев	140,0	142,5	145,0		142,5	РАЗРЯД І	Самост		
2/1	Шкварницкий Сергей	17	Open\T16-17	19.11.1998	90,7	Украина, Бердичев	100.0	100,0	107,5		107,5	РАЗРЯД ІІІ	Самост		
	110 кг				,	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	· ·		•			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		3	
1/1	Деркач Артур	24	Open\Jnr	20.09.1991	102,5	Украина, Киев	207,5	207.5	207,5		207,5	MCMK	Самост		1
2	Савчук Ярослав	32	Open	25.07.1984	109,8	Украина, Киев	152,5	,	,		162,5	КМС	Самост		
3/2	Галицкий Александр	20	Open\Jnr	14.05.1996	101,8	Украина, г.Боярка	145,0	,			152,5	KMC	Самост		
	110+ кг				· /-		-,-		- ,-		- , -			3	
2/1	Кочмар Виктор	46	Open\M45-49	17.08.1970	137,0	Украина, Одесса	190,0	200,0	-		200,0	MC	Самост		3
1	Акошвили Теймураз	28	Open	15.11.1987	138,4	Украина, Днепропетров		215,0	-		215,0	MCMK	Самост		2
3/1	Козленко Денис	22	Open\Jnr	10.12.1993	136,1	Украина, Киев	150,0	160,0	167,5		167,5	KMC	Самост		
		_			, .	. 1	,-	, .	, .		, .				

Всего участников 25

-	Подъем на бицепс - Мужчины														
Место	Фамилия, имя	Возраст	Категория	Дата Божд.	Собст. Вес	Регион	1-й подхо д	2-й подх од	3-й подх од	подх	Результа т	Выполн, нормат.	Тренер	Кол-во уч-ников	Абсол. первенство
	60 кг													2	
1/1	Смичук Виктор	21	Open\Jnr	03.11.1994	54,8	Украина, Володимир-Во	45,0	50,0	53,0		50,0	MCMK	Кныш Андрей		3
2	Онищенко Дмитрий	27	Open	30.05.1989	58,4	Украина, Киев	41,0	43,0	43,0		43,0	KMC	Самост		
	67,5 кг													3	

2/2 1/1 3/1	Терновой Ренат Прахов Кирилл Точыгин Максим	24 20 18	Open\Jnr Open\Jnr Open\T18-19	18.09.1991 08.02.1996 09.03.1998	61,2 65,6 62,5	Украина, г.Балаклея, Х Украина, Сумы Украина, Киев	54,0 50,0 52,0	56,0 54,0 54,0	57,5 57,0 54,0	59,0	56,0 57,0 52,0	MC MC KMC	Фурсал Дмитрий Пивоваров Иван Самост		
	75 кг					·								2	
2	Фурсал Дмитрий Юртаев Егор	34 25	Open Open	12.12.1981 15.09.1990	73,8 73,6	Украина, г.Балаклея, X Украина, Киев	€ 58,0 60,0	60,5 65,0	60,5 70,0		58,0 65,0	KMC MCMK	Самост Самост		
	82,5 кг	25	Орен	10.00.1000	73,0	Украина, Кись	00,0	00,0	70,0		03,0	WOWIK	Camoci	6	
6/2 2	Литвиненко Олег Богданов Андрей	21 26	Open\Jnr Open	25.03.1995 12.12.1989	76,3 82,4	Украина, Хорол (СК "С Украина, Киев	п 40,0 65,0	47,0 69,0	47,0 71,0		47,0 69,0	РАЗРЯД II МСМК	Самост Команда - Igym	· ·	
5/1	Гапчич Федор	40	Open\M40-44	06.02.1976	81,4	Украина, Донецк	50,0	60,0	63,0		60,0	КМС	Самост		
1	Пивоваров Иван	29	Open	17.12.1986	81,4	Украина, Сумы	70,0	74,0	77,0		77,0	MCMK	Самост		1
3	Карпенко Дмитрий	31	Open	08.02.1985	81,1	Украина, Шостка	56,0	62,0	64,0	66,0	64,0	MC	Самост		
4/1	Полищук Александр		Open\Jnr	18 07 1996	80,2	Украина вишневое	53,0	56,0	60,0		60,0	КМС	Самост		
	90 кг													3	
3/1	Слободянюк Ян	17	Open\T16-17	22.01.1999	89,0	Украина, Киев	50,0	55,0	60,0		50,0	РАЗРЯД ІІ			
1	Никулин Александр	32	Open	29.11.1983	84,9	Украина, с. Халтурино		73,0	73,0		70,0	MC	Самост		
2/1	Латуха Дмитрий	24	Open\Jnr	23.06.1992	87,0	Украина, г.Балаклея, Х	£ 64,0	65,0	67,0		65,0	KMC	Фурсал Дмитрий		
0/4	100 кг	0.4		04.00.4004	00.4		05.0	70.0	70.0		70.0	1010	^	2	
2/1	Сидорчук Артем	24	Open\Jnr	01.09.1991	99,4	Украина, Киев	65,0	70,0	76,0		70,0	KMC	Самост		
1/1	Богатырчук Богдан 110 кг	22	Open\Jnr	29.11.1993	99,7	Украина, Бердичев	60,0	65,0	71,0		71,0	MC	Самост	1	
1/1		24	Ones les	20.09.1991	102,5	Virgorius Kirop	75,0	88,5	88,5		75,0	MC	Самост		
1/ 1	Деркач Артур 110+ кг	24	Open\Jnr	20.09.1991	102,5	Украина, Киев	75,0	00,0	90,9		13,0	IVIC	Calvioci	2	
2/1	Кочмар Виктор	46	Open\M45-49	17.08.1970	137,0	Украина, Одесса	75,0	80,0	86,0		80,0	МСМК	Самост	_	
1	Винничук Вячеслав	34	Open	30.06.1982	114,2	Украина, Винница	80,0	85,0	85,0	87,0	85,0	MCMK	Самост		2

	Многоповторный жи	им - Му жч	ІИНЫ										
Место	Фамилия, имя	Возраст	· Категория	Дата рожд.	Собст. Вес	Регион	Выжи маем ый вес		Результа т	Выполн, нормат.	Тренер	Кол-во уч-ников	Абсол. первенство
	67,5 кг											1	
1/1	Пономарев Олег	40	Open\M40-44	11.10.1975	66,1	Украина, Киев	67,5		11	-	Гапчич Федор		
	75 кг											1	
1/1	Забияка Евгений	22	Open\Jnr	10.08.1993	74,7	Украина, Вишневое	75,0		28	РАЗРЯД І	Самост		3
	82,5 кг											2	
1/1	Гапчич Федор	40	Open\M40-44	06.02.1976	81,4	Украина, Донецк	82,5		28	РАЗРЯД І	Самост		2
2/1	Литвиненко Олег	21	Open\Jnr	25.03.1995	76,3	Украина, Хорол (СК "Сп	77,5		14	1Ю	Самост		
	90 кг											3	
3/1	Слободянюк Ян	17	Open\T16-17	22.01.1999	89,0	Украина, Киев	90,0		2	-	Самост		
1/1	Кныш Андрей	43	Open\M40-44	15.02.1973	85,0	Украина, Волынская обл	85,0		37	KMC	Самост		1
2/1	Самонов Николай	53	Open\M50-54	04.08.1963	90,0	Украина, Бердичев	90,0		15	РАЗРЯД III	Самост		
	110 кг											2	
2	Савчук Ярослав	32	Open	25.07.1984	109,8	Украина, Киев	110,0		16	РАЗРЯД ІІ	Самост		
1	Красовский Евгений	30	Open	20.04.1985	104,2	Украина, Боярка	105,0		26	РАЗРЯД І	Самост		
	110+ кг											1	
1	Винничук Вячеслав	34	Open	30.06.1982	114,2	Украина, Винница	115,0		18	РАЗРЯД І	Самост		

21

Всего участников